
LEGENDA

TRANSFORMÁTOR KOSTROVÉ OCHRANY

PŘÍSTROJOVÝ TRANSFORMÁTOR NAPĚTÍ VVN

ODPOJOVAČ S MOTOROVÝM POHONEM

UZEMŇOVAČ (ZKRATOVAČ) S MOT. POHONEM

VÝKONOVÝ VYPÍNAČ S MOTOROVÝM POHONEM

OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ

SVORKY PRO UMÍSTĚNÍ ZKRATOVACÍ SOUPRAVY

PODPĚRNÝ IZOLÁTOR

AUE

FUNKČNÍ ZNAČENÍ ROZVODEN

AEA

NEJVYŠŠÍ PROVOZNÍ NAPĚTÍ:

JMENOVITÉ NAPĚTÍ:

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3~50 Hz, 110 kV; TT

110 kV

123 kV

POČET SYSTÉMŮ PŘÍPOJNIC:

JMENOVITÝ PROUD PŘÍPOJNIC:

2 000 A

JMENOVITÝ PROUD POLE TRANSFORMÁTORŮ:

JMENOVITÝ PROUD POLE VÝVODŮ:

400 A

JMENOVITÁ TEPELNÁ ZKRATOVÁ ODDOLNOST:

ROZSAH PRACOVNÍCH TEPLOT: - 30° C  -  + 40° C

NÁMRAZOVÁ OBLAST:

ZÁKLADNÍ PARAMETRY ROZVODNY 110 kV - AEA

80 kAJMENOVITÁ DYNAMICKÁ ZKRATOVÁ ODDOLNOST:

0 (DVA ODDĚLENÉ PŘÍVODY)

-

M

M

M

OBLAST ZNEČIŠTĚNÍ:

V ZÁVORKÁCH PRO DISPEČINK SŽDC.
ZNAČENÍ PRVKŮ DLE ENERGETIKY 

31,5 kA/1s

1 (MALÉ)

PŘÍSTROJOVÝ TRANSFORMÁTOR PROUDU VVN

VĚTRNÁ OBLAST: II (do 25 m/s)

AJA ROZVODNA 22 kV - VNTŘNÍ, SKŘÍŇOVÁ, SE VZDUCHOVOU IZOLACÍ

ROZVODNA 110 kV - VENKOVNÍ, KLASICKÁ, PŘÍSTROJE NA VYSOKÝCH STOLIČKÁCH

N0 (LEHKÁ) do 0,5 kg/m 

-PI1

ROZVODNA 110 kV

R 110 kV

10 kA
102 kV

123 kV123 kV
-PI1

2000 A
123 kV

110 V-DC 110 V-DC

110 V-DC 110 V-DC

ČEZ-Di

SŽDC

10 kA
96 kV

10 kA
96 kV

3150 A
123 kV

3150 A
123 kV

kV
0,1/V3//0,1/V3 

110/V3

30 VA; 5P20; 0,76Ω
30 VA; 5P20; 0,76Ω
10 VA; 0,2S; FS5; ú.c.

100/1/, 300/1/1 A

3P(1), 10 VA

0,5 %, 10 VA

0,2 %, 10 VA ú.c.

M M

kV
0,1/V3//0,1/V3 

110/V3

30 VA; 5P20; 0,76Ω
30 VA; 5P20; 0,76Ω
10 VA; 0,2S; FS5; ú.c.

100/1/, 300/1/1 A

3P(1), 10 VA

0,5 %, 10 VA

0,2 %, 10 VA ú.c.

M M

- R110 kV Rychnov n/K.
R110 kV Neznášov -  

V 1196

Iks(3f) = 7,9 kA

Ike/Idyn = 31,5/80 kA

-QM1 (T101) -QM1 (T102)

123 kV
-NI1 -NI2

123 kV

123 kV
2000 A

M

kV
110/V3

0,1/V3//0,1/V3 

10 VA; 0,2S; FS5; ú.c.

30 VA; 5P20; 0,76Ω
30 VA; 5P20; 0,76Ω

0,2 %, 10 VA ú.c.

0,5 %, 10 VA

3P(1), 10 VA

110 V-DC

M

-QE (V3z)

110 V-DC123 kV
3150 A

M

-QM1 (T103)

(TW3)
-TW1

100/1/, 300/1/1 A

96 kV
10 kA

102 kV
10 kA

L1, L2

REF615RET630

123 kV
-NI3

AEA 01 03

REF615RET630

-PI1
123 kV

123 kV
2000 A

M

kV
110/V3

0,1/V3//0,1/V3 

10 VA; 0,2S; FS5; ú.c.

30 VA; 5P20; 0,76Ω
30 VA; 5P20; 0,76Ω

0,2 %, 10 VA ú.c.

0,5 %, 10 VA

3P(1), 10 VA

110 V-DC

M

-QE (V4z)

110 V-DC123 kV
3150 A

M

-QM1 (T104)

(TW4)
-TW1

100/1/, 300/1/1 A

96 kV
10 kA

102 kV
10 kA

L2, L3

REF615RET630

123 kV

04

-PI1
123 kV

3~50 Hz, 110 kV; TT

123 kV
2000 A

M

M

-QE (V2z)

02 102 kV
10 kA

-NI4

(TW2)
-TW1

REF615RET630

AFS ROZVODNA 25 kV - VNTŘNÍ, SKŘÍŇOVÁ, SE VZDUCHOVOU IZOLACÍ

STANOVIŠTĚ TRAKČNÍCH TRANSFORMÁTORŮ 110/23 kV 110/27 kV - VENKOVNÍ, ZASTŘEŠENÉ

123 kV 123 kV 123 kV 123 kV 123 kV 123 kV

-T101

-FV7

TRAFA
TRANSFORMÁTORŮ 
STANOVIŠTĚ  

-TK1
10 kA

24 kV,

10 kA

24 kV,

R 22 kV

2,0 Ω
10 VA; 5P30

300/1 A

-TK2

2,0 Ω
10 VA; 5P30

300/1 A

-FV5

10 kA

15 kV,

10 kA

15 kV,

-FV8

reg. 400 V-AC
ONAN
YNyn0/(d1)
11,5 %
16 MVA
110/23/(6,3) kV

reg. 400 V-AC
ONAN
YNyn0/(d1)
11,5 %
16 MVA
110/23/(6,3) kV

Rz<1,0 ΩRz<1,0 Ω

SKŘÍŇOVÝ

ROZVADĚČ 22 kV

15 kV, 300 A

R1

 rozvodu 22 kV
magistrálního

pro vybudování 
rezerva

BT

BQ
BP

-TK3

L2

L1

5P40, 10 VA
0,5 FS10, 10 VA
600//1/1 A

-TA3

-T103

10 kA
29 kV,

03
BT

BQ
BP

AUE 01 04

AJA

AFS 2

1-AYY 500 mm

R 25 kV

02

BT

BQ
BP

reg. 400 V-AC
ONAN
Ii0
12,5 %,
12,5 MVA
110/27,5 kV

-T102

-FV9

)
2

2 x (50-AXEKVCEY 240 mm

L2

-T104

BT

BQ
BP

L3

reg. 400 V-AC
ONAN
Ii0
12,5 %,
12,5 MVA
110/27,5 kV

-TK4
10 kA
29 kV,

-FV10
-TA4

5P40, 10 VA
0,5 FS10, 10 VA

600//1/1 A

2

1-AYY 500 mm

)
2

2 x (50-AXEKVCEY 240 mm

RZK

L2 L2

NOSNÝ (ZÁVĚSNÝ) IZOLÁTOR

ROZVODNA 110 kV SŽDC TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - NOVÝ STAV

R

-FV6

R
15 kV, 300 A

R2

 rozvodu 22 kV
magistrálního

pro vybudování 
rezerva

-QR2QR1

630 A

22 kV,

630 A

22 kV,

(TW1)
-TW1

-Q1 (V1) -QE6 (V1z)

-Q1 (V3) -Q1 (V4) -Q1 (V2)

-FV1 (FV1) -FV1 (FV3) -FV1 (FV4) -FV1 (FV2)

-FV2 (FV5) -FV2 (FV7) -FV2 (FV8) -FV2 (FV6)

2,0 Ω
10 VA, 10P30

300/1 A

2,0 Ω
10 VA, 10P30

300/1 A

(NI1) (NI3) (NI4) (NI2)

(PIP1) (PI2P) (PIP3) (PIP4) (PIP5) (PIP6)

(PI2)(PI4)(PI2)(PI1)

-PIP1 -PIP2 -PIP3 -PIP4 -PIP5 -PIP6

10
-W10 (W10)

)]
2

2 x [3 x (22-AXEKVCEY 300 mm )]
2

2 x [3 x (22-AXEKVCEY 300/25 mm

 AJA 1 - P1 AJA 10 - P2

AFS 5 - P3 AFS 9 - P4
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                ROZVODNA 110 kV, TECHNOLOGIE

PS 320 - TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ,

4 x A4-

4

D.3.2.1

TÝNIŠTĚ n/O. - NOVÝ STAV

PŘEHLEDOVÉ SCHEMA ROZVODNY 110 kV - SŽDC

DSP


